
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15 i 123/17) i 

članka 65. Statuta IŽ (Sl.novine 10/09,4/13,16/16,1/17,2/17,2/18 i 30/18-pročišćeni tekst) 

Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 18. prosinca 2019. 

godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o ustupanju opreme bez naknade 
 
 
 

1. Školi primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula ustupa se bez naknade: 
 

- Arhivski ormar sa 10 ladica, inv.broja MI02192, nabavne vrijednosti 8.946,26  kn, a 
ispravak vrijednosti na dan 31.12.2018.g. iznosi 8.946,26 kn. 

                           
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu točke 

1. ovog Zaključka radi isknjiženja opreme iz popisa dugotrajne imovine Istarske 
županije, a u korist Školi primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula. 

 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-09/19-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 18. prosinca 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 

Dostaviti: 
1. Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna, Radićeva ulica 19,52100 Pula 
2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Kabinet župana 
4. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-12-18T15:08:55+0100
	Istarska županija
	eUprava




